prohibuerunt, ne dicti Religiosi, nullo
quocumque colore, moniales, sorores, aut quamlibet
aliam personam intra clausuram degentes, al-
loqui possint.

Quæ omnia, Singula sub pœnis priuationis
officiorum, ac vocis activæ, & passivæ ipso facto
interveniens, aliisque ejusdem Congr. arbitrio,
pretereant inviolabiliter observari.

1663 Quod Decretum fuit per eandem
Congr. anno 1623, confirmatum, & quo-
libet posteriorum licentiam moderatum, ut se-
quitur.

Unaliis, de anno 1590, per Sacram Car-
dinalium negotiorum Regularium Præfectorum
Congregationem, de mandato fel. rec. Sixti Pa-
pæ accessum Regularium cujuscumque
Ordinis ad Monialium Monasteria, fuerit
determinatum, quod nulli Religioso cujuscumque Or-
dinis gradus, qualitates, & dignitatis existat
superiore, seu domus cura in-
cumbente, visitatore, Confessario,
Ordinario, & Extraordinario, cum ad
tempus deputabitur, dumtaxat exceptis, liceat
licentia expressa ejusdem Sacra Congre-
gationis accedere ad Monasteria, seu domus
curam, Monialium, vel Sororum, sive
aliam cujusvis Ordinis ad colloquendum, si-
cut ad locum cum eis. Quod si aliquando
mandato sui Superioris, aliquos Religiosos ad
publicandum verbum Dei, vel ad celebrandas
Missas in ipsarum Monialium, seu Sororum
Monasteriis, sive Oratoriis exterioribus, sive ex-
terioribus, præsentibus, mitti contigerit, ne
Religiosi nullo quavis colore Moniales So-
res, aut quamlibet aliam personam intra
clausuram degentes alloqui possint, sub pœna
privationis officiorum, ac vocis activæ, & passivæ
ipso facto succurren. aliisque ejusdem Sacra
Congregationis arbitrio, fueritque postmodum
etiam Equites S. Joannis Hieroso-
lymitani sub eodem Decreto comprehendi, &

quoscumque, contrasacientes ab alio, quàm ab
Apostolica Sede, aut à Sac. Congregatione ab-
soluti, & rehabilitari non posse. Amplissimi ejus-
dem Sacra Congregationis Patres Decreta hu-
jusmodi innovanda, & inviolabiliter observa-
nda statuerunt. Verùm quia experientia com-
perum est, interdum obvias, & rationabiles
causas, et si a ferente casu repentinas, ut ab
eadem Sacra Congregatione licentiam expe-
ctari, summè incommodum, vel inutile sit Re-
gularibus supradictis colloquendi cum Monia-
libus sibi attentibus necessitatem obvenire,
facto verbo cum Sanctissimo Domino Nostro
Urbano VIII. & de Sanctissimis Suae expresso or-
dine, & mandato facultatem tribuerunt im-
positum locorum Ordinarius, ut quatenus sibi vi-
sum fuerit in Domino expedire, licentiam con-
cedere possint per quatuor vices ad summam,
quolibet anno, cuicumque Regulari, ut Moniales
sibi in primo, & secundo tantum consanguini-
tatis gradu conjunctas convenire, & alloqui
possint. Id verò non aliter, quàm servata forma
infra scripta ad unguem, ut id nullo modo liceat
diebus Festivis, aut in Adventu, Quadragesi-
ma, feria sexta, Sabbato, & vigiliis, prædictis
que licentia obtenta ab Ordinario, & ab alio,
ad quem spectet eam concedere, assignetur Co-
fessario Ordinario Monasterii, qui penes se re-
tinere debeat, siq; associat, & præsens sit, & au-
scularices de more, nō autem alie assistant, præ-
dicta, licentia pro die, & hora certa. Sin scri-
ptis concedatur, in librisq; Cancellaria ejusdem
Ordinarii adnotetur. Quod si prædicti locorum
Ordinarii per plures vices, vel in ulteriori gra-
du conjunctis, aut aliter, quàm servata forma
supradicta licentias concesserint, vel permis-
erint, sciant se intentionis Sanctissimi Domini
Nostri, & Sacra Congregationis transgressores,
judiciumque reformidant. Regulares autem po-
nis in supradicto Decreto contentis, & si nullam
licentiam obtinuerint, eo ipso se novorint esse
addi-